
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «30» октября 2019 года № 43/2-19-6 
РЕШЕНИЕ 

Об утверждении членов в состав 
Общественного совета городского 
округа «Город Южно-Сахалинск» 

В соответствии со статьей 4 Положения «Об Общественном совете городского 
округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденного постановлением администрации города 
Южно-Сахалинска от 13.05.2016 № 1399-па, с решениями постоянного Комитета 
Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению 
от 22.10.2019 № 3-4, от 29.10.2019 № 4-2 и от 29.10.2019 № 4-3, письменными 
уведомлениями о согласии войти в состав Общественного совета городского округа 
«Город Южно-Сахалинск» Силачёвой А.Ч., Спесивцевой Л.Н. Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить в состав Общественного совета городского округа «Город Южно-
Сахалинск»следующих членов: 

1) Силачёву Алёну Чунсиковну; 
2) Спесивцеву Лиру Николаевну. 
2. Предложить членамОбщественного совета городского округа «Город Южно-

Сахалинск», перечисленных в части 1 настоящего решения, приступить к формированию 
полного состава Общественного совета в порядке, установленном Положением «Об 
Общественном совете городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденным 
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 13.05.2016 № 1399-па. 

3. Настоящее решение и согласия на обработку персональных данных членов 
Общественного совета, перечисленных в части 1 настоящего решения, направить мэру 
города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 
Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению 
(Логвинов И.В.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


